
OP PANGA ROHELINE KLIENDIPIDU

JÄTKUSUUTLIK EESMÄRK

OP Pank tegeleb igapäevaselt rohelaenudega, arvestades oma tegevuses jalajälje mahuga. 
Investeerimisportfell ja projektid peavad olema jätkusuutlikud. 
Seekordne kliendipidu keskendus tervikuna ROHELISE MÕTTELAADI ja JÄTKUSUUTLIKU ELUKESKKONNA
edendamisele, tehes seda stiilselt ning delikaatselt. Kontseptsioon oli tulevikku vaatav ning trendiloov, kaasates 
erinevate kestlike sektorite eestkõnelejaid ja innovaatiliste lahenduste loojaid.
Eesmärk oli luua enamat kui meeldejääv pidu ja kinnitada klientidele, et OP Pank on rohelise mõttelaadi SUUNANÄITAJA. 

KESTLIK TEOSTUS

Lõime ELURIKKUSE ALA, kuhu kaasasime tegevusi ja valdkondi, mis on vajalikud jätkusuutlikuks tulevikuks 
ning leidnud teaduses ja tehnoloogias uue tähenduse. 
Disainer Siim Karro ja Myceen tutvustasid keskkonnasõbralikke materjale seeneniidistikust ja 
eksponeerisid seentest mööblit. Shroomwell esitles innovatsiooniprojekte, nagu kukeseenepuu, 

õlireostusi hävitavad seened ja metsade väärindamine. Kohal oli mesinik mesilastega, kes on elu ja toidulaua 
alustalad. Lindude pesakastide töötuba aitas kaasa liigirikkuse ja elupaikade säilimisele. OP Panga roheaias külvasid ja istutasid 
külalised taimekastidesse saadusi, mida kasutati lasteaia toidulaual. Kingituseks sai iga külaline kukeseenepuu istiku-see andis 
võimaluse osaleda teadusprojektis ja olla rohelise jalajälje saadik.
Dekoelemendid olid naturaalsed ja taaskasutatavad, mis peale sündmust läksid uuele ringile. Isegi kivid jõudsid tagasi 
randa. Kasutasime maksimaalselt Eesti väike- ja mahetootjate saadusi ning toidu käitlemisel arvestasime väikese 
jalajäljega. Peojärgselt viis FudLoop toiduülejäägid toidukappidesse, pakkudes rõõmu veel 40 inimesele. 
Koostöös AI-ga lõime OP Pangale tulevikku vaatava brändi identiteedi.

                 PÜSIV TULEMUS

           Teadvustasime külalistele rohelise mõttelaadi tähtsust, tehes seda läbi huvitava ja uudse lähenemise,
      mis kutsus osalema, kuulama ning omalt poolt panustama. 

Tõime esile valdkonna eestkõnelejaid ja pioneere, kelle panusel luuakse meie kõigi parem tulevik. 
Näitasime, et OP Pank ei loe ainult numbreid, vaid arvestab jalajäljega, mis jääb neist maha. OP Pank 
rajab kestlikku teed ja tema sammud loovad HOMSE. 
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